Przodkowo, dnia 12 września 2023 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,,Remont odcinków dróg gminnych: Kobysewo-Osowa Góra, Rąb-Kowalewo” ZP.271.14.2023
[bookmark: _Hlk104280451]Pytanie nr 1:
Płyty z rozbiórki część nr 2 należy zutylizować czy przekazać na miejsce wskazane przez inwestora?

Odpowiedź na pytanie 1:
Szacunkowo 75%  płyt należy zutylizować pozostałe przekazać na wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Sporządziła: Monika Warkusz
